i

Facultad de

Ciencias Empresariales

y Turisma

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

MARTES MIERCOLES JUEVES

Historia del Arte y
Patrimonio
Aul. 2.5 (22 TUR)

Marketing Operativo para [ Organizacion y Gestion de | Marketing Operativo para
el Turismo Procesos el Turismo
(32 TUR) (32 TUR) (32 TUR)

Aleman para el Turismo VI| Inglés para el Turismo VI |Aleman para el Turismo VI

(32 TUR) (32 TUR) (32 TUR)

Creacion de Empresas Creacion de Empresas
) (12)
Aula 2.4 (42 ADE) Aula 2.4 (42 ADE)

AULA DE GRUPO

FECHA DE APROBACION POR

JUNTA DE FACULTAD

2.6

12/06/2025

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




