

GRADO

ADE/TURISMO

CURSO

4º GI

GRUPO

SEMESTRE

T1

C2

AULA DE GRUPO GRANDE

2.6

FECHA DE APROBACIÓN POR JUNTA DE FACULTAD

12/06/2025

HORA						
	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	HORA
08:30-09:00	litakania dal Ankari		Historia dal Antoni			08:30-09:00
09:00-09:30	Historia del Arte y		Historia del Arte y			09:00-09:30
09:30-10:00	Patrimonio		Patrimonio			09:30-10:00
10:00-10:30	Aul. 2.5 (2º TUR)		Aul. 2.5 (2º TUR)			10:00-10:30
10:30-11:00						10:30-11:00
11:00-11:30						11:00-11:30
11:30-12:00						11:30-12:00
12:00-12:30						12:00-12:30
12:30-13:00						12:30-13:00
13:00-13:30						13:00-13:30
13:30-14:00						13:30-14:00
14:00-14:30						14:00-14:30
14:30-15:00						14:30-15:00
15:00-15:30						15:00-15:30
15:30-16:00	Organización y Gostión do	Marketing Operative para	Organización y Gostión do	Marketing Operativo para		15:30-16:00
16:00-16:30	Procesos	el Turismo	Procesos	el Turismo		16:00-16:30
16:30-17:00	(3º TUR)	(3º TUR)	(3º TUR)	(3º TUR)		16:30-17:00
17:00-17:30	(3° TUK)	(3° TUK)	(5° 10h)	(5° 10N)		17:00-17:30
17:30-18:00						17:30-18:00
18:00-18:30	Inglés para el Turismo VI	Alemán para el Turismo VI	Inglés para el Turismo VI	Alemán para el Turismo VI		18:00-18:30
18:30-19:00	(3º TUR)	(3º TUR)	(3º TUR)	(3º TUR)		18:30-19:00
19:00-19:30						19:00-19:30
19:30-20:00		Creación de Empresas		Creación de Empresas		19:30-20:00
20:00-20:30		(T2)		(T2)		20:00-20:30
20:30-21:00		(12) Aula 2.4 (4º ADE)		(12) Aula 2.4 (4º ADE)		20:30-21:00
21:00-21:30		Aula 2.4 (4- ADE)		Aula 2.4 (4- ADE)		21:00-21:30